Embu das Artes, 30 de agosto de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1331/2021
Proposição: Indicação n° 1051/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos por parte de técnicos da Secretaria de Educação para realização de feira
literária, com concurso de leitura no qual os alunos das escolas públicas municipais façam a
leitura e apresentem resumo de livros de escritores regionais, incluindo-se premiações para
os alunos.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:

EDITAL DE ORDEM DO DIA DA 25ª SESSÃO ORDINÁRIA A REALIZAR-SE NO DIA 01 DE
SETEMBRO DE 2021

Próxima Fase: Votação do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003500370034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003500370034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003500370034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360034003500370034003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 30/08/2021 12:34

Checksum: C20CEBBF20AF48CB515618D29D59F1E10D2E2C950CCC845BFD25F04D18C50DA5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS